PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 058, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2012.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto no ATO G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem como o constante
no Protocolo Administrativo nº 622/2012,

R E S O L V E

Conceder 12½ (doze e meia) diárias à Senhora CAMILA

MEIRA VIEIRA DE SOUZA, Técnico Judiciário, FC-01, Matrícula nº 308161601,
lotada na Vara do Trabalho de Presidente Dutra, a fim de auxiliar na 1ª Vara de
Imperatriz/MA, conforme teor do MEMO nº 18/2012, da Corregedoria deste
Regional.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 05 a 17/02/2012, considerando
a distância entre as cidades de Presidente Dutra e Imperatriz e que o
deslocamento dar-se-á por meio de transporte rodoviário.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm